
1,400 lm Vybaveno 168 výkonnými LEDkami s
dlouhou životností

Extra dlouhé kabely

1,400 lumen světelného toku zajišťuje
dostatečné osvětlení pracovní plochy

Více světla pro nižší únavu při práci Dobíjení 5 m kabelem

Tato výkonná svítilna BONNET osvětlí jakýkoliv prostor v
motoru
LEDinspect PRO BONNET 1400 je ultra-tenká a odolná
profesionální inspekční svítilna. Díky vysoce intenzivním LED
diodám s dlouhou životností vytváří tato svítilna výkonné LED
světlo s až 1,400 lumeny. Díky náklopnému háčku a
výsuvnému teleskopickému držáku může být použita tak,
abyste měli volné ruce.

Technický list řady výrobků

LEDinspect PRO BONNET 1400

Profesionální LED inspekční svítilna

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect PRO BONNET 1400 dubna 27, 2024, 03:05:23
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Reference / odkazy
Guarantee terms are available at www.osram.com/am-guarantee

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect PRO BONNET 1400 dubna 27, 2024, 03:05:23
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


